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Dofinansowanie świętokrzyskich samorządów
„Polska gospodarka i polskie samorządy” - tak o najważniejszych założeniach V edycji Polskiego Ładu powiedział
podczas konferencji prasowej wojewoda Zbigniew Koniusz. Świętokrzyskie otrzymało w ramach programu blisko
150 mln zł.

Dokładnie 52 samorządy w Polsce otrzymały dofinansowanie w ramach V edycji Rządowego Programu Inwestycji
Strategicznych Polski Ład. Tym razem pieniądze przeznaczone są na rozwój stref przemysłowych.

Zrealizowane w ramach Programu Inwestycji Strategicznych zadania mają służyć wzmacnianiu stref ekonomicznych, które
mają wpływ na rozwój regionów poprzez m.in. przyciąganie nowych inwestycji, rozwój eksportu i tworzenie nowych miejsc
pracy.

„To duże środki, które z pewnością przyczynią się do tego, że Polska będąca swego rodzaju całą strefą nieustającej
rozbudowy jest wzmacniana. Te interwencje rządowe są nieodzowne, aby tempo przemian było utrzymane na założonym
poziomie. Cieszę się, że świętokrzyskie jest jednym z liderów wykorzystania środków z programu Polski Ład”- podkreślił
podczas konferencji wojewoda świętokrzyski Zbigniew Koniusz.

Pieniądze na inwestycje w świętokrzyskiem otrzymał powiat starachowicki m.in. na poprawę warunków obsługi i rozwoju
Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice S.A. Dzięki dotacji zostanie przeprowadzona budowa bezkolizyjnego przejazdu
drogowego nad linią kolejową nr 25 w Starachowicach. Na ten cel przeznaczano  100 000 000,00 zł.

Staszowski Obszar Gospodarczy w Grzybowie otrzymał dofinasowanie w wysokości 48 020 000 zł.

Cel Programu Inwestycji Strategicznych zakłada: pobudzenie aktywności inwestycyjnej jednostek samorządu terytorialnego,
rozwój lokalnej przedsiębiorczości, poprawa warunków życia obywateli, powstanie nowych miejsc pracy, wsparcie
zrównoważonego rozwoju, efektywne zaangażowanie sektora finansowego.

Dzięki piątej edycji Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych do samorządów w całej Polsce trafiło
blisko 5 mld zł.
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